Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba

PORTARIA 29/2025 - PR/PB/DE/PB/PLENARIO/PB/CRMV-PB/SISTEMA, de 19 de novembro de 2025

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba – CRMV/PB, no uso de suas atribuições
legais e regimentais conferidas pelas Leis nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, nº 5.550, de 04 de dezembro de 1968, e
pela letra “i” do ar@go 11 do Regimento Interno Padrão baixado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do
Conselho Federal de Medicina Veterinária (CFMV),

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar CAMILA DA SILVA PAULA, CPF nº 023.xxx.xxx-00, do cargo em comissão de Assessor Administra@vo de
Registro do CRMV/PB, para o qual fora nomeada por meio da Portaria nº 8, de 1º de março de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 19 de novembro de 2025.

JOSÉ CECÍLIO MARTINS NETO
Presidente do CRMV/PB

Documento assinado eletronicamente por:

José Cecílio Martins Neto , Presidente do CRMV-PB - FGSUP - PR/PB , em 19/11/2025 15:43:21.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 19/11/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

542861
e46fff093b

​​​​​​​

Praça Pedro Gondim, 123, Torre, João Pessoa / PB, CEP 58040-360

	Documento assinado eletronicamente por: